



INTERESSE: I Melhus er det solid hesteinteresse, og den kan bli enda større om nye Leangen legges til Melhus.

Melhus kan få storanlegg

Kommer det nye travanlegget til Melhus, kan det bli ponniakademi, konsertarena og hall i tillegg.

Nye Leangen skal bli et stort senter for hele Trøndelag, er visjonen til Trond Rønningen som er leder for styringsgruppa.

Nasjonale stevner

– Jeg håper at trav- og hestesportmiljøet får et nytt svært anlegg som generer aktivitet, og kan ha store nasjonale stevner og aktivitet sju dager i uka, sier Rønningen.

Under et møte for travmiljøet i Næringsforeninga i Trondheimsregionens lokaler på tirsdag, presenterte Finn Pet-

ter Holm, daglig leder for Leangen, vyer for det nye senteret. Holm pekte på at fem pilarer skal være fundamentet. Disse er kjernevirksomheten travsport, ponniakademi med 30 ponnier, messe- og utstillinger, bobilservice og konserter.

Helt i teten

Melhus og Klæbu stiller likt i kampen om det nye trav- og hestesportsenteret, opplyser Rønningen.

– Styringsgruppa hadde som utgangspunkt å ha det i Trondheim siden det bor flest der. Vi har vært gjennom mange områder i Trondheim, og de ble for dyre. Da må vi gå til nabokommunene, og jeg tror senteret blir bygd der det er rimeligst, sier Rønningen.

Styringsgruppa ser nå bort

fra Trondheim som lokalitet for det nye senteret, og Rønningen mener at Melhus og Klæbu stiller likt. Pris på areal vil være avgjørende, mener Rønningen.

– Vi har gått noen runder med grunneiere om pris på areal, og vi har tilstrekkelig antall grunneiere i Melhus med. I neste uke skal vi møte grunneierne, sier Rønningen.

Bruk av dyrkamark

Ett avgjørende moment vil være om fylkesmannen godtar bruk av dyrkajord i Melhus til et slikt senter. Blir det nei hos fylkesmannen, kan det fort gå tre år før saken er avgjort i Miljøverndepartementet, frykter Rønningen.

Senteret er planlagt bygd i tilknytning til travanlegget i Vollmarka. Styringsgruppa er

spent på om NVE kommer med innsigelse mot Vollmarka på grunn av kvikkleire som er i området.

Rønningen tror et stort trav- og hestesportsenter vil få mer oppmerksomhet om det kommer i en nabokommune til Trondheim.

– I Trondheim vil senteret være ett av hundre, mens det blir det største i nabokommunene, sier Rønningen.

De inviterte kommunene, fylkesmannen, Statens vegvesen og NVE er bedt om å komme med en uttalelse innen 15. februar. Deretter kommer styringsgruppa med sin anbefaling, og den skal behandles på generalforsamlinga i travsportforeninga 23. februar.

Lokal støtte

Varaordfører Sigmund Grå-

bak var til stede på presentasjonsmøtet på tirsdag, og Gråbak er tydelig på at Melhus bør være førstevalget. Et senter kan genere håndballhall, konsertarena og forsamlingshus, tror Gråbak.

For Sp-ordfører Jorid Jagtøyen er bruk av dyrkajord et dilemma, og hun er uenig med partikollega Lars Borten som sier til Trønderbladet at det ikke blir travbane i Melhus fordi Senterpartiet ikke godtar bruk av dyrkamark.

– Jeg er for travbane, men den tar dyrkamark, sier Jagtøyen.

Gunn Heidi Nakrem

gunn.heidi.nakrem@tronderbladet.no
982 60 456

Politikere på direkten

Møtene i kommunestyret i Midtre Gauldal kan bli filmet og overført på nettet.

Mange kommuner har i flere år hatt direktesendte kommunestyremøter. Nå vil Midtre Gauldal følge etter, og politikere gjorde et enstemmig vedtak sist mandag. Møtene i

både kommunestyret og formannskapet kan bli overført direkte på internett eller via lokalradio.

Forslaget om overføring av møtene i kommunestyret og formannskapet ble fremmet av Harald Rognes i Bygdelista. Forslaget kom opp da kommunestyremøtet vedtok nytt pressereglement i kommunen. Det gamle er fra 1989, og

trenge ifølge ordfører Erling Lenvik revisjon.

Harald Rognes ønsker å ha stor åpenhet i den kommunale forvaltninga, og mener at alle ansatte i kommunen må kunne komme med saksopplysninger til pressen, uten å ha fullmakt fra overordnede. Det nye pressereglementet har et punkt om at saksbehandlere kun kan gi saksinformasjon

når dette er klarert med overordnet.

Rådmannen har det overordnede informasjonsansvaret i kommunen, og enhetslederne har ansvar i forhold til eget tjenesteområde.



John Lerli

john.lerli@tronderbladet.no
982 60 455

ØNSKER ÅPENHET: Harald Rognes i Bygdelista oppfordret i kommunestyret til åpenhet i forvaltninga i Midtre Gauldal kommune.